PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        25 июля  2014 г.

	№
	101/493-3

	город Ржев

О  внесении изменений в составе контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Ржева
В соответствии со статьями 24, 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 01.07.2014 №73/347-3 (в редакции от 04.07.2014 №98/459-3), на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.11.2013 №113/1146-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Вывести из состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Ржева Шмитько Елену Борисовну, заместителя начальника отдела камеральных проверок №2 Межрайонной ИФНС России №7 по Тверской области.

2.
Ввести в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Ржева Соловьеву Людмилу Анатольевну, заместителя начальника отдела камеральных проверок  Межрайонной ИФНС России №7 по Тверской области комиссии города Ржева (по согласованию).
3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева